Vhodné k nepřímé homogenní
iluminaci členitých povrchů,
či objektů. Ideální zdroj světla
pro lesklé povrchy.
DLU-250
HOMOGENNÍ SVĚTELNÉ POLE
ROBUSTNÍ DESIGN ZE SLITINY HLINÍKU
UNIVERZÁLNÍ MOŽNOSTI MONTÁŽE

maximální intenzitou. Maximální frekvence PWM je ≤ 40 kHz.
ELEKTRICKÉ PARAMETRY
OBJEDNACÍ KÓD
Dome Light aktivní plocha vlnová délka
DLU - 250 B
vzorový příklad objednacího kódu
délka [mm]
šířka [mm]
266
250
ROZMĚRY & HMOTNOST
výška [mm] 146
hmotnost [g] 1600
Veškeré rozměry naleznete v naší
2D výkresové dokumentaci.i
KONFIGURACE
DLU-250W
DLU-250IR
DLU-250R
DLU-250G
DLU-250B
250 x 90
250 x 90
250 x 90
250 x 90
250 x 90
CTR 500 k
850
625
525
470
model vlnová délka [nm] aktivní plocha [mm]
18-28 V
24 V DC
1100 mA
26,4 W
18-28 V
24 V DC
1100 mA
26,4 W
18-28 V
24 V DC
1100 mA
26,4 W
model DLU-250W DLU-250IR DLU-250R
18-28 V
24 V DC
1100 mA
26,4 W
18-28 V
24 V DC
1100 mA
26,4 W
DLU-250G DLU-250B
Rozsah napětí
Jmenovité napětí
Jmenovitý proud
Příkon
Un
Ujm
Ijm
P
TECHNICKÉ PARAMETRY
Krytí: IP50 Třída ochrany: III Teplota okolí: (-20) — (+40) °C Materiál tělesa: Slitina hliníku
Triggrovací napětí Triggrovací proud≥ 2,7 - 24 V 2,3 mAUtrig Itrig
Analogové stmívání ≥ 2,7 .. ≤ 10 VUEN PWM stmívání > 10 V .. ≤ 24 VIEN
2 2
2 1
Maximální frekvence PWM stmívání je ≤ 40 kHz1 Hodnoty signálu ovládacího vstupu (Enable), pin č. 4 konektoru M82
A